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Emri / Mbiemri -

Addresa

Telefoni(at)

Fax

E-mail

Shtetésia
Data e lindjes
Gjinia

Punésimi i déshiruar /
Fusha e punésimit

Eksperiencat e punésimit

Data

Roli ose pozicioni i punés

Aktivitetet kryssore dhe pérgjegjésits
Emri dhe adresa e punédhénsit

‘ Lloji i binzesit ose sekiori

Arsimi dhe trajnimet

Titulli i kualifikimit & arritur

Temat kryesore / aftésité e mbuluara
nga edukimi / trajnimi

Faqe 1/2 - Curriculum vitag |

Envi Mbiemri

Diana MURIQI

Lagia Manush Alimani, Rr M. P. Piaku nr 57
Fiks: 00355 222 4 0001

00355 222 4 0001

dmuriqi@yahoo.com

Cellar: 069 20 97680

Shaiptare
03.07.1963

Femer

Universiteti | Shkodres Luigj Gurakugi / Staf ndihmes | procesit mesimor _

01.07.1982 e ne vijim
Staf ndihmes | procesit mesimor

Pergjgjese e stafit ndihmes Teknik dhe mesimor ne degen ¢ Biologjise dhe Kimise
Sheshi 2 Prilli Shkoder

Institucion publik

Drejtor Rajonal | Shogerise se Sigurimeve ATLANTIK, Sh a

Viti 2004 e ne vijim

Diplomuar ne Universitetin e Shkodres dega Biologii Kim} ne vitin 1995

Diplome Master i Shkencave ne Biologji Mjedisoré nevitin 2016

Masteri Shkencave L 7
Kerkime dhe teme shkencore ne Avifaunen e Rajonit te Shkodres

Pwr mw shumw informacion mbi Europass shko tak hrtp:ﬂeuropass.cédefop.europa.eu
© Ewropaan Union, 2004-2010 24082010 .




- Emri dhe lloji i subjekiit & ofroi
edukimin ose trajnimin

Niveli né klasifikimin kombétar ose
: ndérkombéiar

Aftésité personale dhe
kompetencat

Gjuha e nénés

Gjuhé té tiera

Veté vierésimi
Niveli Europian (%)
Gjuha

Gjuha

Aftési sociale dhe kompetenca
Aftési organizative dhe kompetenca
Aftési teknike dhe kompetenca

Aftési kompjuterike dhe
kompetenca

Afiési té tiera dhe kompetenca

Leje drejtimi

Anekse
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Universiteti | Shkodres Luigj Gurakugi

Tréihime te ndryshme ne fushen e mjedisit si dhe si agjente & sigurimeve
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1.Anglisht , 2. Gjermanisht
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Té folurit Té shkruarit
Dégjim Lexim Ndérveprimfolés |  Prodhim folés
1 Mire Mire \ Mire ~ \ Mire a ‘ Mire
2| sh Mie Sh. Mire | sh.wire [ ] shMe | shMire

* Kéméza Europiane e pérbashkét e refarimit pér giuhéit

Aftesi per te punuar dhe per te udhehequr pune ne grup, aftesi te mira komunikative

Préj vitesh menaxhere dhe udhehegese shitjesh, ne kompanine e sigurimeve Atiantik

Pune ne computer, zoteroj te gjitha program WORD, EXEL, EDUSOFT efj

Pune vulinetare me grate dhe te rinjte

Pa Leje drejtimi e tipit B
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